1

证券代码：600487        股票简称：亨通光电      公告编号：2018-074 号

江苏亨通光电股份有限公司

关于中标国际海底光缆项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司江苏亨通海洋

光网系统有限公司(以下简称“亨通海洋”)于近日收到《中标函》，确认亨通海

洋中标玻利维亚海缆IGW Submarine Cable项目海底光缆供应，现将中标情况公

告如下：

一、中标项目概况

1．项目名称：玻利维亚海缆IGW Submarine Cable项目；

2．中标单位：江苏亨通海洋光网系统有限公司；

3．中标长度：1231.066公里；

4. 上述中标数量为预估值，实际采购数量以下达最终采购订单数量为准，

项目采购金额也以最终下达订单时为准。

二、项目意义

在当前“万物互联”的时代背景下，全球互联网数据消费量爆发式增长带来

全球海底通信带宽需求加速增长，全球海底光缆建设提速，项目不断增加。继2018

年6月中标智利FOA Submarine Cable项目、承担国际海洋通信系统集成业务超1

万km后，短期内公司再次中标超千公里国际海洋通信项目，标志着公司海洋通信

系统集成工程技术实力已得到国际海洋通信市场的充分肯定，公司行业地位得到

进一步巩固与提升。同时，继公司交付世界最高电压等级500kV海底电缆后，公

司海底电缆系统集成业务也快速发展，连续中标国内海底电缆系统集成业务(详

见上海证券交易所网站，亨通光电：2018-055、065、073号)，并在海外中标葡

萄牙海上风力发电EPC工程总承包项目，公司海洋工程业务迈上了新台阶。在当

前全球海洋工程产业高速发展的形势下，公司海洋工程业务将成为公司下一个增

2

长点，助推公司业务新增长。

三、本项目对公司当期业绩的影响

本次海底光缆项目的合同履行将对亨通海洋经营业绩产生积极影响，并有利

于提升公司整体盈利能力。

四、风险提示

亨通海洋在接到中标函后，还需组织相关生产、交付，敬请广大投资者谨慎

决策，注意防范投资风险。

备查文件：《中标函》。

特此公告。

                                             江苏亨通光电股份有限公司

                                                       董事会

                                              二〇一八年八月八日